
 
         

Uchwała nr 224 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programów studiów dla 

kierunku: Technologia Żywności i Żywienie Człowieka  
studia pierwszego stopnia, w tym kierunkowych efektów uczenia się 

oraz planów studiów 
 
   Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 17 
ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat Politechniki Opolskiej uchwala 

co następuje: 
 
   § 1. W uchwale nr 103 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 26 maja 2021 r.  w 

sprawie ustalenia programów studiów dla kierunku: Technologia Żywności i 
Żywienie Człowieka studia pierwszego stopnia, w tym kierunkowych efektów 

uczenia się oraz planów studiów, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 2. Kierunek Technologia Żywności i Żywienie Człowieka, studia 

pierwszego stopnia zostaje przyporządkowany do następujących dyscyplin 
naukowych: 
1) technologia żywności i żywienia 57% - dyscyplina wiodąca; 

2) inżynieria mechaniczna 43%.”; 
 

2) w załączniku do uchwały: karty programu studiów, sylwetka absolwenta 
oraz tabela kierunkowych efektów uczenia się dla kierunku Technologia 
Żywności i Żywienie Człowieka, studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia, o profilu ogólnoakademickim otrzymują brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów 
rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024. 

  
 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 

    


